
La figura del prete moderno
Read More
SKU: 17748
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Rahner Karleditore: Edizioni Paolineluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1969

Product Description
106 pagine; 18 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17748)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-figura-del-prete-moderno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Bibbia e Corano. Cristiani e
musulmani di fronte alle
scritture
Read More
SKU: 17721
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Garatto, G.editore: Cittadellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 160 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Buono (Good) (17721)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/bibbia-e-corano-cristiani-e-musulmani-di-fronte-alle-scritture/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Compendio di teologia spirituale
Read More
SKU: 17719
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Bernard, Charles André, S.J.editore: Pontificia
Università Gregoriana,luogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1976

Product Description
242 pagine; 24 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. Da pagina 208 a pagina 221 sottolineature a matita colorata (rosso e blu)
brossura Mediocre (Poor) (17719)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/compendio-di-teologia-spirituale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Sull'essenza della verita
Read More
SKU: 17581
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Heidegger, Martin, a cura di U. Galimberti
editore: La Scuolaluogo-edizione: Bresciaanno-
edizione: 1985

Product Description
LIX,50 pagine; 19cm, 1 ritratto all'antiporta, brossura, due strappetti al margine di pagina 9
restaurati brossura Buono (Good) (17581)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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M. Tulli Ciceronis Pro L. Flacco
oratio, Fridericus Zucker
recognovit
Read More
SKU: 17551
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Cicero, Marcus Tulliuseditore: Arnoldo
Mondadoriluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1963

Product Description
84 pagine; 18 cm, brossura, fascicolo proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso brossura Ottimo (Fine) (17551)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Laici e vita cristiana perfetta
Read More
SKU: 17498
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: a cura di G. Thils, K. Vl. Truhlard .. [et al.]
editore: Edizioni Paolineluogo-edizione: Milano
anno-edizione: 1967

Product Description
368 pagine; 20 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17498)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/laici-e-vita-cristiana-perfetta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Psicoterapia gruppoanalitica.
Metodi e principi
Read More
SKU: 17490
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Foulkes, Sigmund Heinricheditore: Astrolabio
Ubaldiniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1978

Product Description
In 8, 200 pagine, brossura con sovracop. come da immagine brossura Molto buono (Very Good)
(17490)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Scissione e identificazione
proiettiva
Read More
SKU: 17488
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Grotstein James S.editore: Astrolabio
Ubaldiniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1983

Product Description
in 8, 216 pagine, brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very Good) (17488)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scissione-e-identificazione-proiettiva/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Tendenze del cinema
contemporaneo
Read More
SKU: 17455
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Bruno Edoardoeditore: Samon?? e Savelli :
Libreria Internazionale Terzo Mondo,luogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1965

Product Description
188 pagine; 22 cm. Brossura con sovracop. e acetato di protezione, carta ingiallita brossura
Molto buono (Very Good) (17455)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tendenze-del-cinema-contemporaneo/
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La meditazione nelle grandi
religioni
Read More
SKU: 17389
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: a cura di Mariasusai Dhavamonyeditore:
Cittadellaluogo-edizione: Assisianno-edizione: 1989

Product Description
276 pagine; 19 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17389)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


L'EUCHARISTIE CHEMIN DE
RESURRECTION.
Read More
SKU: 17342
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: JOHANNY RAYMONDeditore: Descleeluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1974

Product Description
In 8, 217 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Buono (Good) (17342)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il cammino di Cristo nell'impero
romano
Read More
SKU: 17321
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Siniscalco, Paoloeditore: Laterzaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, 355 pagine, brossura, dedica anonima all'antiporta, edizione 1987 brossura Molto buono
(Very Good) (17321)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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